Prelimpiador ConShear™
de ultra alta temperatura EZP1
Diseño de perfil facetado
que da como resultado una
“renovación” del borde de la
hoja continua para la eficiencia
de limpieza mejorada durante

200  mm
Extensión máxima del transportador
Hojas de repuesto ConShear UHT
Ancho de
la hoja
Número de
pedido
Código del
artículo
Ancho de
la hoja
Número de
pedido
Código del
artículo
450 CRB-UHT450 91332 1350 CRB-UHT1350 91340
600 CRB-UHT600 91333 1400 CRB-UHT1400 91341
750 CRB-UHT750 91334 1550 CRB-UHT1550 91342
800 CRB-UHT800 91335 1600 CRB-UHT1600 91343
950 CRB-UHT950 91336 1750 CRB-UHT1750 91344
1000 CRB-UHT1000 91337 1800 CRB-UHT1800 91345
1150 CRB-UHT1150 91338 1950 CRB-UHT1950 91346
1200 CRB-UHT1200 91339
Cubierta de la hoja  Prelimpiadores de ultra alta temperatura EZP1
Ancho de
banda
Cobertura de
-50 mm (2")
Cobertura de
-200 mm (8") Ancho de banda - 50 mm (2") Ancho de banda - 200 mm (8")
 mm pulg  mm pulg  mm pulg Número de pedido Código del
artículo Número de pedido Código del
artículo
500 20 450 18 – – EZP1-UHT500-50 91348 – –
650 26 600 24 450 18 EZP1-UHT650-50 91349 EZP1-UHT650-200 91355
800 32 750 30 600 24 EZP1-UHT800-50 91350 EZP1-UHT800-200 91356
1000 40 950 38 800 32 EZP1-UHT1000-50 91351 EZP1-UHT1000-200 91357
1200 48 1150 46 1000 40 EZP1-UHT1200-50 91352 EZP1-UHT1200-200 91358
1400 56 1350 54 1200 48 EZP1-UHT1400-50 91353 EZP1-UHT1400-200 91359
1600 64 1550 62 1400 56 EZP1-UHT1600-50 91354 EZP1-UHT1600-200 91360
Flexco Europe GmbH • Maybachstrasse 9 • 72348 Rosenfeld • Alemania
Teléfono: +49-7428-9406-0 • Fax: +49-7428-9406-260 • Correo electrónico: europe@flexco.com
Visite www.flexco.com para conocer otros productos y ubicaciones de Flexco.
©2020 Flexible Steel Lacing Company. 05/21/20. Para hacer otro pedido: X5759